
UCHWAŁA NR XLII/558/21 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/7/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 19 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Skarg,Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372) oraz § 97 i 98 Statutu Gminy Kąty Wrocławskie (Dz.Urz. Woj. Dln. z 2018 r. poz.4737), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z przyjętą przez Radę Miejską rezygnacją Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji, § 1 uchwały nr II/7/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w nastepującym składzie: 

1) Feldman Gabriela -Przewodnicząca komisji 

2) Krawczyk - Herbut Anna 

3) Smak Dorota 

4) Giniewski Tomasz 

5) Kotlarz Sebastian 

6) Kołcz Grzegorz 

7) Drożdż Danuta”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

Id: 4A315107-596C-450A-99F6-FF48EA2BDBD1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.18b, ustawy o samorządzie gminnym rada gminy rozpatruje skargi na działania Burmistrza i 

gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli, w tym celu powołuje 

się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

Zgodnie z § 98 Statutu Gminy, Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje Rada 

Miejska.  

Id: 4A315107-596C-450A-99F6-FF48EA2BDBD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7


	Paragraf 2

	Uzasadnienie

